
UCHWAŁA  Nr   XLVI/282/2022 

RADY GMINY  W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Gminy Jastrząb nadanego uchwałą Nr III/30/2018 

Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  - Rada 

Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany Statutu Rady Seniorów Gminy Jastrząb nadanego uchwałą Nr III/30/2018 

Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 27 grudnia 2018 r. w ten sposób, że otrzymuje on treść zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


